
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Herren 40 (6er) - Verbandsliga Gr. 070
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Gründau 7 14:0 50:13 102:32 666:365
2 TC Heusenstamm 7 10:4 38:25 78:58 543:518
3 RW Groß-Gerau 7 8:6 34:29 76:67 562:532
4 SKG Frankfurt 7 8:6 32:31 73:71 539:543
5 TC Bad König 7 6:8 26:37 63:83 546:602
6 MSG Hausen 7 4:10 27:36 61:77 512:552
7 SG Egelsbach 7 4:10 25:38 56:81 493:589
8 RW Sprendlingen 7 2:12 20:43 50:90 453:613

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 08.05.2022 09:00

09:00
09:00
09:00

RW Groß-Gerau
MSG Hausen
RW Sprendlingen
SG Egelsbach

TC Bad König
TC Gründau
TC Heusenstamm
SKG Frankfurt

6:3
4:5
3:6
4:5

So. 15.05.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

SKG Frankfurt
RW Sprendlingen
TC Heusenstamm
TC Gründau

TC Bad König
MSG Hausen
RW Groß-Gerau
SG Egelsbach

4:5
4:5
5:4
6:3

So. 22.05.2022 09:00
09:00
09:00
09:00
 

RW Groß-Gerau
TC Bad König
TC Heusenstamm
MSG Hausen
Spielort: TC am Waldbad O...

RW Sprendlingen
TC Gründau
SG Egelsbach
SKG Frankfurt
 

7:2
0:9
6:3
3:6
 

So. 12.06.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Egelsbach
RW Groß-Gerau
TC Bad König
TC Gründau

RW Sprendlingen
MSG Hausen
TC Heusenstamm
SKG Frankfurt

6:3
6:3
0:9
7:2

So. 03.07.2022 09:00
09:00
09:00

RW Sprendlingen
TC Gründau
MSG Hausen

TC Bad König
TC Heusenstamm
SG Egelsbach

5:4
7:2
4:5

So. 10.07.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bad König
RW Sprendlingen
RW Groß-Gerau
TC Heusenstamm

MSG Hausen
TC Gründau
SG Egelsbach
SKG Frankfurt

6:3
1:8
6:3
6:3

So. 17.07.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

SKG Frankfurt
SG Egelsbach
TC Gründau
MSG Hausen

RW Sprendlingen
TC Bad König
RW Groß-Gerau
TC Heusenstamm

7:2
1:8
8:1
5:4

Sa. 23.07.2022 09:00 SKG Frankfurt RW Groß-Gerau 5:4
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