

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Herren 40 (6er) - Verbandsliga Gr. 070

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Gründau	7	14:0	50:13	102:32	666:365
2	TC Heusenstamm	7	10:4	38:25	78:58	543:518
3	RW Groß-Gerau	7	8:6	34:29	76:67	562:532
4	SKG Frankfurt	7	8:6	32:31	73:71	539:543
5	TC Bad König	7	6:8	26:37	63:83	546:602
▼ 6	MSG Hausen	7	4:10	27:36	61:77	512:552
▼ 7	SG Egelsbach	7	4:10	25:38	56:81	493:589
▼ 8	RW Sprendlingen	7	2:12	20:43	50:90	453:613

Spieleleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@freenet.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 08.05.2022 09:00	RW Groß-Gerau	TC Bad König	6:3
	09:00 MSG Hausen	TC Gründau	4:5
	09:00 RW Sprendlingen	TC Heusenstamm	3:6
	09:00 SG Egelsbach	SKG Frankfurt	4:5
So. 15.05.2022 09:00	SKG Frankfurt	TC Bad König	4:5
	09:00 RW Sprendlingen	MSG Hausen	4:5
	09:00 TC Heusenstamm	RW Groß-Gerau	5:4
	09:00 TC Gründau	SG Egelsbach	6:3
So. 22.05.2022 09:00	RW Groß-Gerau	RW Sprendlingen	7:2
	09:00 TC Bad König	TC Gründau	0:9
	09:00 TC Heusenstamm	SG Egelsbach	6:3
	09:00 MSG Hausen	SKG Frankfurt	3:6
Spielort: TC am Waldbad O...			
So. 12.06.2022 09:00	SG Egelsbach	RW Sprendlingen	6:3
	09:00 RW Groß-Gerau	MSG Hausen	6:3
	09:00 TC Bad König	TC Heusenstamm	0:9
	09:00 TC Gründau	SKG Frankfurt	7:2
So. 03.07.2022 09:00	RW Sprendlingen	TC Bad König	5:4
	09:00 TC Gründau	TC Heusenstamm	7:2
	09:00 MSG Hausen	SG Egelsbach	4:5
	09:00 TC Bad König	MSG Hausen	6:3
So. 10.07.2022 09:00	RW Sprendlingen	TC Gründau	1:8
	09:00 RW Groß-Gerau	SG Egelsbach	6:3
	09:00 TC Heusenstamm	SKG Frankfurt	6:3
	09:00 TC Bad König	MSG Hausen	6:3
So. 17.07.2022 09:00	SG Egelsbach	TC Gründau	1:8
	09:00 RW Sprendlingen	RW Groß-Gerau	8:1
	09:00 TC Heusenstamm	TC Bad König	1:8
	09:00 MSG Hausen	TC Gründau	5:4
Sa. 23.07.2022 09:00	SKG Frankfurt	RW Groß-Gerau	5:4